
                                        
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      03.02.2020                                         г. Кирсанов                                        № 55 
 
 
О внесении изменений в административный регламент предоставления  
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка», утвержденный постановлением администрации района от 
30.06.2017 № 482 (с изменениями от  20.09.2017 № 740, 11.07.2018 №635, от 
21.05.2019 № 303,   14.08.2019 № 581) 
 
 

В соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты  Российской Федерации» от 27.12.2019 N 472-ФЗ, в 
целях приведения нормативных правовых актов администрации района в 
соответствие с действующим законодательством,  администрация района 
постановляет: 

          1.Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка» (далее - административный регламент), утвержденный 
постановлением администрации Кирсановского района от 30.06.2017 № 482 
(с изменениями от  20.09.2017 № 740, 11.07.2018 №635, от 21.05.2019 № 303,   
14.08.2019 № 581), следующие изменения и дополнения:  
         1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 
        1.1.1. Пункт 2.10. изложить в новой редакции:  
       «2.10. Выдача градостроительного плана земельного участка 
осуществляется Администрацией в течение 14 рабочих дней после 
получения заявления.»  

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района, на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru) и в газете «Кирсановская газета». 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации района Е.Ю.Шевякову. 

 
 
 
Глава района                                                                                       А.И.Редин                   
 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       


